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Dotvczv: postępowania orowadzoneqo w trybie pzetarqu nieoqraniczoneqo na dostawe odczvnnikÓw
chemicznvch, |aboratoryinych wyrobÓw szk|anych. spzetu |aboratoryjnego oraz optvczneqo d|a Wvdziału Fizvki
Technicznei i MatematvkiStosowanei PolitechnikiGdańskieiZP ,t71l019/D/14.

Na podstawie ań. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo ZamÓwień Pub|icznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 907 z póżń. zm.), Zamawiający Po|itechnika Gdańska, Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej informuje, że w dniu 29.04.2014 wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy, dotyczące
treści S pecyf i kacj i I stotnych Waru n ków ZamÓwien ia.
Zamawia1ący podaje treśĆ zapytań i udzie|a wyjaśnień na zadane pytania.

Dotvczv cz. 2 pozvcia 1:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający oczekuje ko|by z szeroką szyją, czy z wąska ? Ze sz|ifem, czy bez.

odpowiedź:

Kolba z szeroką szyjką ize sz|ifem.

Dotvczv pozvcii nr 5:

Zapytanie 2:

Bardzo proszę o podanie rozmiarÓw szkiełek nakrywkowych, prostokątnych.

odpowiedź:

Wymiary to:2,5 cm (szer.) x 7,5 cm (dł') t 1 cm'

Dotvczv pozvcii nr 10:

Zapytanie 3:

Bardzo proszę o podanie rozmiarÓw szkiełek nakrywkowych.

odpowiedź:

Wymiary to: 2,5 cm (szer.) x 7,5 cm (dł.)t 1 cm.
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